RESTAURANT

SCHLOSS KRESSBACH

~> lUnsere

Heilse Getrinke _.

Tasse Kaffee (9) (auch Koffeinfrei)

Cappuccino (9) (auch Koffeinfrei)
Latte Macchiato (9)
Milchkaffee (9)

Espresso (g)

Espresso Macchiato (9)
Espresso Doppio (g)

HeiBe Schokolade (9)

Chococino Kaffee + heiBe Schokolade) (9)

Glas Tee

3,80 €
3,90 €
4,10 €
3,60 €
2,90 €
3,40 €
3,90 €
430€
4,50 €
3,30 €

(Darjeeling, Earl Grey, Pfefferminz, Krautertee, Griiner Tee, Kamillentee und Frichtetee)

HeiBer Holunder mit Zitrone

Gluhwein

Kalte Getrianke

Ensinger Gourmet Bio-Mineralwasser
Classic / Medium / Still

Tafelwasser / Still

Tafelwasser / Still

Coca Cola (1,3,9)

Fanta (1,3,
Zitronenlimonade (1,3)
Spezi (1,3,8)

Bitter Lemon (10)

Bitter Lemon Schorle (10)

Legende, siehe letzte Seite der Speisekarte

0,75

0,21/0,41
1,01

0,21/0,41
0,21/0,41
0,21/0,41
0,21/0,41
0,21/0,41
0,21/0,41

3,50 €
4,50 €

6,50 €

210€/3,30€
5,70 €

3,00€/4,40€
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Safte & Saftschorlen

Apfelsaft
Orangensaft
Grapefruitsaft
Johannisbeernektar
Apfelschorle
Johannisbeerschorle
Orangenschorle

Golfer (Bitter Lemon mit Grapefruitsaft) (10)

Dusslinger Holunderblutenschorle

Fassbier von Paulaner - Hacker Pschorr - Fiirstenberg

Export (AG)
Hefe hell (AW,AG)

Pils (AG)

Flaschenbier Paulaner

Kristall (AW,AG)

Hefe alkoholfrei (AW,AG)

Bierhaltige Mixgetrinke

Radler (AW,AG)
Russ (AW,AG)
Cola-Weizen (1,3,9,AW,AG)

Grapefruit-Weizen (AW,AG)

Legende, siehe letzte Seite der Speisekarte

0,21/0,41
0,21/0,41
0,21/0,41
0,21/0,41
0,21/0,41
0,21/0,41
0,21/0,41
0,21/0,41

0,21/0,41

0,31/0,51
0,31/0,51
0,31

0,51
0,51

0,31/0,51
0,31/0,51
0,31/0,51
0,31/0,51

3,40 €/4,40€
3,40€/4,40€
3,40€/4,40€
3,40€/4,40€
2,90€/420€
2,90 €/4,20 €
2,90€/420€
3,40€/4,80€

3,30€/4,60 €

3,90€/4,90€
3,90€/4,90 €
3,90 €

4,90 €
4,90 €

3,90€/4,90€
3,90€/4,90€
4,30€/5,10€
4,30€/5,10
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Aperitif - Sektkellerei Schloss Affaltrach <

Sekt Schloss Kressbach

Sekt Schloss Kressbach “rose”

Sekt mit Orangensaft

Sekt mit Holunderblutensirup

Cocktails &2

Aperol Spritz (1)
Prosecco mit Aperol, Eiswurfel & Orangenscheibe

Hugo
Sekt mit Holunderblutensirup, Minze & Limette

Campari Soda (1) / Orange (1)

Lillet Berry Der franz. Wein-Aperitif
mit Schweppes Wild Berry und Eis

Lillet Vive mit Lillet blance,
Tonic Water, Minze, Gurke und Eis

Cynar / Soda/ Orange / Tonic

| ongdrinks

4 cl Alkohol auf 0,2 |

Gin Tonic (mit Tanqueray London Dry) (5,10)

Jacky Cola (mit Jack Daniels) (1,2)

Wodka Lemon (mit Moskovskaya Premium)

Cuba Libre (mitBarcadi Carta Blanca)

Legende, siehe letzte Seite der Speisekarte

0,11
0,11
0,11
0,11

0,21
0,21

0,4 cl
0,21

0,21

0,4 cl
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Stand: Fep

3,90 €
3,90 €
4,40 €
4,40 €

6,50 €

6,50 €

6,20 €
6,50 €

6,50 €

6,20 €

7,90 €
7,60 €
7,60 €
7,60 €
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Likor / Bitterlikor

Grand Manier 4
Baileys auf Eis (whiskey-Sahne) 4
Amaretto Di Saronno Mandel 4
Obstbrinde

Williams Christ 2
Zwetschgenwasser 2
Waldhimbeergeist 2
Schwarzwalder Kirschwasser 2
Obstbrinde aus regionaler Brennerei
Armbruster in Altenriet

Verschiedene Birnenbrande 2
Mirabellenbrand 2
Quittenbrand 2
Haselnuss 2
Digestif

Barcadi/ Rum 2
Ramazotti 2
Averna 2
Jagermeister 2
Grappa Nonino Chardonnay 2
Malteserkreuz Aquavit 2

Legende, siehe letzte Seite der Speisekarte

cl

cl

cl

cl

cl

cl

cl

cl

cl

cl

cl
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Stand: F

eporioar 20

3,80 €
3,80 €

3,80 €
3,80 €

5,80 €
5,80 €
5,80 €
6,80 €
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 ESTAURANT

SCHLOSS KRESSBACH

lhr Restaurant Schloss Kressbach Team
wunscht Ihnen einen guten Appetitt!



